Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА №7)

         28.07.2022                                                                                                            № 104

  ПРИКАЗ

По основной деятельности

Об открытии Инженерного класса

Авиастроительного профиля в Школе №7

     Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 07.09.2021 № Пр-1659 о

необходимости создания до 01.08.2022 инженерных классов по профилям «судостроение» и

«авиастроение», на основании распоряжения Министерства образования Московской области

от 08.07.2022 № Р-467 «Об организации работы по реализации проекта «Инженерный класс

авиастроительного профиля» в Московской области,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в школе №7 инженерный класс Авиастроительного профиля на базе 5 «б»

класса, классный руководитель Родькина А.Е.;

2. Определить кабинеты 33 и 33а как помещения для деятельности инженерного класса

авиастроительного профиля теоретической и практической направленности

соответственно.

3. Зачислить в списочный состав класса учащихся школы №7 в соответствии с

Приложением к настоящему приказу

4. Заместителю директора по УВР Смолевой М.А. осуществлять сопровождение и

контроль образовательного процесса 5 «б» инженерного класса авиастроительного

профиля в 2022-2023 учебном году.

Директор                                                                                                                           А.Р. Редькин

С приказом ознакомлены:                                                                                              М.А. Смолева

А.Е. Родькина

		2022-07-29T11:29:21+0300
	ШКОЛА № 7